
"'-"l ....,: .:...

../ .'
.F I ¡~

Facultad de
Ciencias Médicas

140
ANOS

Uruvcr sidad
t-Jaclona!

'-_--'--_--' (k Córdoba

s:Á Reforma •-' ''!" '.,-

~ ~918 :;:c13

FCM 18T'· )01"1

2017 - " Año de los Energías Renovables"

CUDAP: EXP-UNC Na 0050298/2016

VISTO '1 O JUL 2017
El informe presentado por la Directora Prof. Dra. Mariana Butinof sobre
la actividad de Extensión "ESTRATEGIA COLECTIVA DE CUIDADO Y
PROMOCION DE LA SALUD: IMPLEMENTACION DE DIARIO DE
REGISTRO DE PRACTICA LABORALES Y ENCUENTROS DE
PREVENCION y PROMOCION CON HORTICUL TORES DEL
CINTURON VERDE DE LA CIUDAD DE CORDOBA. (CVCC)

- y CONSIDERANDO:
Que la Secretaría de Extensión Universitaria de la Facultad debe
proveer herramientas útiles a la Comunidad para difundir actitudes y
conductas que mejoren las condiciones de vida;
Que fue aprobado por R.H.C.D. N° 2028/2016
Lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza, aprobado en sesión del
Honorable Consejo Directivo del día 08 de junio de 2017;

POR ELLO;

•..

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE

r

ARTICULO 1°: Aprobar el informe presentado por la Directora Prof. Dra.
Mariana Butinof sobre la actividad de Extensión "ESTRATEGIA COLECTIVA
DE CUIDADO Y PROMOCION DE LA SALUD: IMPLEMENTACION DE
DIARIO DE REGISTRO DE PRACTICA LABORALES Y ENCUENTROS DE
PREVENCION y PROMOCION CON HORTICUL TORES DEL CINTURON
VERDE DE LA CIUDAD DE CORDOBA. (CVCC). La actividad se desarrollo en
el Mercado de Abasto y las quintas y casas de los horticultores desde octubre
de 2016 hasta febrero de 2017 y Organizado por la Asignatura de
Epidemiología General y Nutricional de la Escuela de Nutrición - F.C.M.,
obrante en los folios 47 al 53.-

ARTICULO 2°: Protocolizar y Comunicar.

1

DADA EN LA SA A DE SESIONES DEL HONORA
DIRECTIVO DE LA F CUL TAD DE CIENCIAS MEDICAS D
JUNIO DEL AÑO D MIL DIECISIETE.

RESOLUCION N°:
FClpa


